（様式２）

環境保全市民活動等実績報告書
                                              平成　年　月　日

  大阪湾広域臨海環境整備センター

理事長　　荒木　一聡　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 〒
                                団体所在地：
                                団　体　名：
                                代表者氏名：　　　　　      　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

    平成　年　月　日付大セ第　号で交付決定のあった環境保全市民活動等を次のとおり実施しましたので報告します。
記
１　環境保全市民活動等の名称
２　活動結果
別紙の活動結果報告のとおり
３　添付書類
(1)　経費精算書
(2)　支払状況が確認できる書類の写し
４　その他
他団体からの活動助成金の有無　　　(該当する箇所に○印をして下さい。)
(本助成金の申請後に受けたものを含む。)　　　　受けた　　　受けていない
別　紙
活動結果報告

	活動等名称

	活　　　動　　　実　　　績
	実施期間

	実施場所

	対象者
参加人数

	展示パネル・
印刷物等の
制作部数
消耗品等
購入数量

	大阪湾フェニックスセンターの助成を受けて行った活動であることの周知方法

	他団体からの活動助成金について
（該当する場合のみご記入ください）
	(該当する箇所に○印をして下さい。)
助成対象が本事業と　重複している　重複していない
(助成対象が本事業と重複している場合は、下記もご記入ください。)

団体名　　（　　　　　　　　　　　　　　）
助成金額　（　　　　　　　　　　　　　円）

※助成金額が確認できる書類の写しを添付してください。

※　活動の成果物（報告書、写真、配付物等）を１部添付してください。